
  

           

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 
GRADONAČELNIK 
KLASA:402-01/17-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-17-18 
Labin, 19. travnja 2017.  
 

Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba 
sredstvima proračuna Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ 1/16., 2/16.  i 14/16.) i 
po raspisanom Javnom natječaju za sufinanciranje programa i projekata udruga koji se 
provode na području Grada Labina u 2017. godini – Razvoj civilnog društva, KLASA:402-
01/17-01/1, URBROJ: 2144/01-01-17-1 od 18. siječnja 2017. godine, Gradonačelnik Grada 
Labina, dana 19. travnja 2017. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za programe/projekte iz područja 

 Razvoja civilnog društva za 2017. godinu  
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom 
natječaju za sufinanciranje programa i projekata udruga koji se provode na području Grada 
Labina u 2017. godini – Razvoj civilnog društva (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za 
ocjenjivanje prijava), sukladno kriterijima propisanim Pravilnikom o financiranju programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Labina i 
Uputama za prijavitelje, na sjednici održanoj 10. travnja 2017. godine, razmotrilo i ocijenilo 
prijave koje su ispunile formalne uvjete Javnog poziva te dostavilo prijedlog radi donošenja 
konačne odluke o dodjeli financijskih sredstava. 
 

Članak 2. 
 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava od 10. travnja 2017. godine. 
 

Članak 3. 
 

Odobravaju se financijska sredstva za programe/projekte: 
 

1. Pčelarska udruga Labin, Rudarska 1, Labin za program „Dani meda na Labinštine i 
2. ocjenjivanje kvalitete meda istočne Istre „Ripenda 2017“, edukativno predavanje za 
građanstvo i pčelare, prezentacija pčelinjih proizvoda“ u iznosu 4.000,00 kn 
 

2. Udruga umirovljenika Labina, Labin, Titov trg bb za program „Briga o osobama 
treće životne dobi, umirovljenicima članovima udruge“ u iznosu od 34.000,00 kn 

 
3. Udruga antifašističkih boraca, Labin, Titov trg 4 za program „Očuvanje tradicije 

NOB-a“ u iznosu od 5.000,00 kn 



  

4. Labin Art Express XXI, Rudarska 1, Labin, za program „Klub mladih „Klub 21“ 
zabavno-rekreativne aktivnosti“ u iznosu od 5.000,00 kn 
 

5. Martinčica“ društvo gljivara Labinšćine, Labin, Antona Selana 10, za program 
„Centralna izložba gljiva u Labinu s kulinarskom ponudom pripravaka od gljiva i 
samoniklog bilja, determinacija, predavanje“ u iznosu od 4.000,00 kn 

 
6. Udruga za mlade „Alfa Albona“, Labin, Kalić 2 za program „Informiraj.me“ u iznosu 

od 7.000,00 kn 

 
7. Udruga za zaštitu životinja „Fenix“ Labin, Rudarska 1 za program „Reagiraj, 

volontiraj, udomi! – djeluj lokalno“ u iznosu od 14.000,00 kn 

 
8. Labinjonska kompanija domoća folšarija, Labin, Rudarska 1 za program 

„Maškarani Labin“ u iznosu od 20.000,00 kn. 
 
 

Članak 4. 
 

Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih sredstava iz ove Odluke regulirat će se 
Ugovorom o korištenju sredstava. 
 

Članak 5. 
 
Zadužuje se Upravni odjel za samoupravu i opće poslove Grada Labina za realizaciju ove 
Odluke. 
 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranicama Grada 
Labina i u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                                  Tulio Demetlika, v.r. 

 

 
 


